
UCHWAŁA NR 0007.1.2019
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.74.2018 Rady Gminy Goleszów z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 0007.74.2018 Rady Gminy Goleszów z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie osobowym:

1) Andrzej Maciejczek - przewodniczący;

2) Ryszard Florczykiewicz - zastępca przewodniczącego;

3) Renata Hanus - członek;

4) Krzysztof Pońc - członek;

5) Magdalena Samosiuk - członek.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Karol Lipowczan

Id: E0EB8B74-0B76-4D90-A6FC-5F64F715C69F. Podpisany Strona 1




